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Сорочка женская арт. ТР-30-07-СТЦ
Вид изделия:
сорочки

Материал:
Ситец

Состав:
100% хлопок

Комплектация:
Сорочка (1шт)

Размеры:
46 - 60

Вид застежки:
без застежки

Производитель:
Россия

Цвет:
Белый

Цены:

Размер Розница При покупке от 30 000
руб.

При покупке от 100 000
руб.

46 720 612 504

48 720 612 504

50 720 612 504

52 720 612 504

54 720 612 504

56 720 612 504

58 720 612 504

60 720 612 504



Сумма заказа Скидка (при покупке с НДС
5%)

Скидка (при покупке с НДС
20%)

От 1 руб. до 29 999 руб. Розничная цена Розничная цена

От 30 000 руб. до 99 999 руб. 15% 5%

От 100 000 руб. 30% 10%

Для более подробной информации, вы можете связаться с менеджером отдела продаж компании ИвУниформа 8(800) 222-35-60
или пришлите заявку на электронную почту zakaz@ivuniforma.ru


